
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

149Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXII

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:0047CE71EA199398 

-ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 0l.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 203/2021 
PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2021 
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO PARA 

MATERIAL E 
ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUJJE 
CNPJ N° 0l.865.085/0001-33 
DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ: 05.348.580/0001-26 

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUS FMS E OUTROS RECURSOS. 
VALOR RS 149 26 /cento e m,.,.,.nta e nove reais e vinte e seis centavos) 
DATA DA ASSINATURA 08/12/2021 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

12 (doze} meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Antônio Francisco Rocha de Abreu /CONTRATADA\. 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

ld: 167C25F7C2B99399 

IJ 
ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 0t.86S.08S/0001-33 

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 204/2021 
PREGÃO ELETRONICO N° 047/2021 
AQUISIÇAO DE FORMA PARCELADO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAuvE 
CNPJ N° 0l.865.085/0001-33 
DINAMICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI EPP 
CNPJ: 28.868.821/0001-ó3 

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUS FMS E OUTROS RECURSOS. 
VALOR 

DATADA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

RS 26.483,50 (vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e três reais, e 
cinquenta centavos) 
08/1 2/2021 
12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Claudio Chaves Costa (CONTRATADA}. 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld :073829CBBDCB939B 

IJ 
ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO 

CONTRA TO DE FORNECIMENTO 

Nº 205/2021 
PREGAO ELETRONICO Nº 047/2021 
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLóGICO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO 

NONATO-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUUE, CNPJ Nº 
O 1.865.085/0001-33 
MEDICARMED LTDA - ME CNPJ: 35.517.881/0001-05. 

FONTE DE RECURSO FPM, JCMS, FUS, FMS E OUTROS RECURSOS 
VALOR R$ 12.936,80 (doze mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta 

centavos) 
DATADA ASSINATURA 08/12/2021 
VIGENCIA 
SIGNATÁRIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Sérvulo Carvalho de Sousa Filho (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

ld :05D4E4536041939C 

IJ 
ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 206/2021 
PREGAO ELETRONICO N° 047/2021 
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLóGICO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO 

NONATO-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAuuE, CNPJ Nº 
0J.865.085/0001-33 
M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA - ME 
CNPJ: 32.593.430/0001-50 

FONTE DE RECURSO FPM JCMS FUS FMS E OUTROS RECURSOS 
VALOR R$ 4.000 00 (auatro mil reais) 
DATA DA ASSINATURA 08/12/2021 
VIGENCIA 12 (doze) meses 
SIGNATÁRIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 

José Mareio Carrega (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021 . 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 


